
  
 

UCHWAŁ A  NR  XV/98/04 
Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 29 kwietnia 2004 roku 

 
 

zmieniają ca uchwałę w sprawie uchwalenia budż etu gminy Rychwał na     
2004 rok. 
 

 
 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4,   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz art.124 
ust.1 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r., 
Nr 15, poz.148 ze zm./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XIV/95/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 25 marca 2004 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2004 ,  zwanej dalej „  uchwałą  budżetową ” 
wprowadza się następują ce zmiany: 
 

 
1/ w § 1 ust 1 uchwały budżetowej kwotę                               13.390.030,00 
    zastępuje się kwotą                                   13.410.208,00 
 

a) dotacje otrzymane z budżetu pań stwa na realizację zadań  
bieżą cych z zakresu administracji rzą dowej wykonywanych  
przez gminę  zwiększa się o kwotę                                                  20 .178,00 
 

   
tj. do kwoty                                                                                      663.403,00 

 
Ogó łem  zwiększa się  dochody budżetu o kwotę                                      20.178,00 
                                                
 
2/ w  § 1 ust 2 uchwały budżetowej kwotę  wydatkó w budżetowych  17.210.719,00 
    zastępuję się kwotą                               17.230.897,00           
  
 
 

a) wydatki bieżą ce z zakresu administracji rzą dowej wykonywane 



 2 

przez gminę zwiększa się o kwotę                                                    20.178,00  
tj. do kwoty                                                                                    663.403,00 

 
Ogó łem   zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                                     20.178,00  
 
3/ załą cznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 1 
   do niniejszej uchwały  
 
 4/ w § 5 uchwały budżetowej kwotę wydatkó w inwestycyjnych realizowanych w 
roku budżetowym                                                                                   6.097.520,00 
zastępuje się kwotą                                                                                  6.122.033,00 
 
5/Załą cznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 2 do niniejszej 
Uchwały  
  
6/ w załą czniku Nr 1 do uchwały  budżetowej wprowadza się  zmiany polegają ce 
na zwiększeniu dochodó w budżetowych o kwotę 20.178,00 w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

  
DZIAŁ          710   DZIAŁ ALNOŚĆ  USŁ UGOWA 
 
Rozdział      71035 Cmentarze 
Paragraf        2020  Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań stwa 
                                na zadania bieżą ce realizowane przez gminę 
                                na podstawie porozumień  z organami administracji 
                                rzą dowej                                                                       3.000,00 
 
DZIAŁ          751    URZĘ DY NACZELNYCH ORGANÓ W WŁ ADZY 
                                PAŃ STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA  
                                ORAZ SĄ DOWNICTWA 
  
Rozdział       75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 
Paragraf         2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań stwa 
                                na realizację zadań  bieżą cych z zakresu administracji 
                                rzą dowej oraz innych zadań  zleconych gminom 
                                ustawami                                                                     5.423,00 
        
DZIAŁ          852    POMOC SPOŁ ECZNA 
 
Rozdział    85212   Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
                              emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Paragraf     2010   Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań stwa 
                                na realizację zadań  bieżą cych z zakresu administracji 
                                rzą dowej oraz innych zadań  zleconych gminom 
                                ustawami                                                                     4.242,00                                                                                             
Paragraf     6310    Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań stwa  
                               na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu  



 3 

                               administracji rzą dowej oraz innych zadań  zleconych  
                               gminom ustawami                                                        7.513,00 
 
7/ w załą czniku Nr 2 do uchwały budżetowej  wprowadza się zmiany  polegają ce 
na  zwiększeniu wydatkó w budżetowych o kwotę  20.178,00  
 
DZIAŁ          710   DZIAŁ ALNOŚĆ  USŁ UGOWA 
 
Rozdział      71035 Cmentarze 
Paragraf       4210  zakup materiałó w i wyposażenia                                  3.000,00  
                 
DZIAŁ          751    URZĘ DY NACZELNYCH ORGANÓ W WŁ ADZY 
                                PAŃ STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA  
                                ORAZ SĄ DOWNICTWA 
  
Rozdział       75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 
Paragraf         4210   zakup materiałó w i wyposażenia                               1.960,00 
Paragraf         4300   zakup usług pozostałych                                            2.763,00 
Paragraf         4410   koszty podró ży krajowych                                            700,00            
         
DZIAŁ          852    POMOC SPOŁ ECZNA 
 
Rozdział    85212   Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
                              emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Paragraf     3020   nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone  
                             do wynagrodzeń                                                                 150,00 
                   4010   Wynagrodzenia osobowe pracownikó w                        2.500,00 

4110 Składka na ubezpieczenie społeczne                                 455,00 
4120 Składka na FP                                                                      62,00 
4210  Zakup materiałó w i wyposażenia                                      675,00 
4300  Zakup usług pozostałych                                                   300,00 
4410  Podró że służbowe krajowe                                                100,00 

Paragraf     6050    wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              7.513,00                       
 
8/ W Załą czniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następują cych 
przeniesień : 
 
DZIAŁ             600       TRANSPORT I Ł Ą CZNOŚĆ  
 
Rozdział      60016   Drogi publiczne gminne  
Z    Paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     50.000,00 
Do Paragrafu  6300 Wydatki na pomoc finansową  udzielaną  między 
                                 j.s.t.  na dofinansowanie  własnych zadań  
                                inwestycyjnych i zakupó w inwestycyjnych           50.000,00 
 
 



 4 

DZIAŁ             700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Rozdział        70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
                                i komunalnej 
Z   Paragrafu  3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone   
                               do wynagrodzeń                                                               1.613,00 
                       4210 zakup materiałó w i wyposażenia                                   2.000,00 
                       4530 podatek od towaró w i usług                                              500,00 
                       4270 zakup usług remontowych                                             1.000,00 
                                                                              
Do Paragrafu 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                                 2.613,00 
                       4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
                               osó b prawnych i  innych jednostek 
                               organizacyjnych                                                              1.930,00 
                       4570 odsetki od nieterminowych wpłat 
                                z tytułu podatkó w i opłat                                                  570,00 
 
DZIAŁ             750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Rozdział       75023  Urzędy gmin 
Z   Paragrafu 4300  zakup usług pozostałych                                                    10,00 
Do Paragrafu 4590  kary i odszkodowania wypłacane 
                                 na rzecz osó b fizycznych                                                  10,00    
Rozdział       75095  Pozostała działalnoś ć     
Z   Paragrafu  4300 zakup usług pozostałych                                                   120,00 
Do Paragrafu 4110 składka na ubezpieczenie społeczne                                  100,00 
                       4120 składka na FP                                                                      20,00  
 
DZIAŁ                754     BEZPIECZEŃ STWO PUBLICZNE 
                                       I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
 
Z   Rozdziału      75403  Jednostki terenowe Policji 
Paragrafu            4210    zakup materiałó w i wyposażenia                         10.000,00 
Do Rozdziału    75404   Komendy wojewódzkie Policji 
Paragrafu           2950   wpłaty od jednostek na rzecz środkó w  
                                     specjalnych                                                            10.000,00 
 
 
 
 
Z  DZIAŁ U        758     RÓ ŻNE ROZLICZENIA 
 
Rozdziału     75818  Rezerwy ogólne i celowe 
Paragrafu      4810   rezerwy                                                                       22.757,00 
 
DO DZIAŁ U           801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 



 5 

 
Rozdział      80101  Szkoły podstawowe 
Paragraf        6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            17.000,00 
    
DO DZIAŁ U         900 GOSPODARKA KOMUNALNA  
                                       I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Rozdziału        90095   Pozostała działalnoś ć  
Paragrafu          4590   kary i odszkodowania wypłacane 
                                       na rzecz osó b fizycznych                                      5.757,00        
                                       
 
DZIAŁ              801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Z Rozdziału   80101  Szkoły podstawowe 
Paragrafu         4210  zakup materiałó w i wyposażenia                             128.868,00 
                         4260  zakup energii                                                               2.650,00 
                         4300  zakup usług pozostałych                                             1.544,00 
Do Paragrafu   4040   dodatkowe wynagrodzenie roczne                           12.568,00 
                         4110  składka na ubezpieczenie społeczne                         14.000,00 
                         4120  składka na FP                                                            10.300,00 
                         4430  ró żne opłaty i składki                                                     800,00 
Do Rozdziału  80110 Gimnazja 
Do Paragrafu   4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne                              3.244,00 
                         4210  zakup materiałó w i wyposażenia                              74.500,00               
                         4260  zakup energii                                                             17.650,00 
Z   Paragrafu    4300  zakup usług pozostałych                                             1.947,00 
Do Paragrafu    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                              1.947,00    
 
Rozdział        80104 Oddziały klas „O” przy szkołach 
Z   Paragrafu  4040    dodatkowe wynagrodzenie roczne                            2.161,00     
Do Paragrafu  4010   wynagrodzenie pracownikó w                                    2.161,00 
 
DZIAŁ             852    POMOC SPOŁ ECZNA 
 
Rozdział       85219   Oś rodki pomocy społecznej 
Z    Paragrafu 4040   dodatkowe wynagrodzenie roczne                            1.295,00 
Do Paragrafu 4300   zakup usług pozostałych                                            1.295,00  
Z    Rozdziału    85295  Pozostała działalnoś ć  
Paragrafu          3110    świadczenia społeczne                                          25.000,00 
Do Rozdziału   85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
                                   na ubezpieczenia społeczne 
Paragrafu          3110  świadczenia społeczne                                            15.000,00 
 
Do Rozdziału   85219  Oś rodki pomocy społecznej 
Paragrafu         3020    nagrody i  wydatki osobowe nie zaliczone 



 6 

                                    do wynagrodzeń                                                          700,00 
                         4010  wynagrodzenia osobowe pracownikó w                   2.000,00 
                         4110  składki na ubezpieczenia społeczne                           129,00 
                         4120  składka na Fundusz Pracy                                            17,00 
                         4210  zakup materiałó w i wyposażenia                             2.000,00 
                         4410  podró że służbowe krajowe                                      5.000,00 
                         4430  ró żne opłaty i składki                                                  154,00 
 
DZIAŁ             854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Rozdział        85401 Ś wietlice szkolne                     
Z   Paragrafu 3020 nagrody i wydatki osobowe                                             296,00 
Do Paragrafu 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                                   296,00 
 
8/ W Załą czniku Nr 10 do uchwały dokonuje  zmian polegają cych na zwiększeniu 
wydatkó w budżetowych o kwotę 20.178,00  z zakresu realizacji zadań  bieżą cych 
zleconych gminie z zakresu administracji rzą dowej: 
 
 
DZIAŁ          710   DZIAŁ ALNOŚĆ  USŁ UGOWA 
 
Rozdział      71035 Cmentarze 
Paragraf        2020  Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań stwa 
                                na zadania bieżą ce realizowane przez gminę 
                                na podstawie porozumień  z organami administracji 
                                rzą dowej                                                                       3.000,00 
  
DZIAŁ          751    URZĘ DY NACZELNYCH ORGANÓ W WŁ ADZY 
                                PAŃ STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA  
                                ORAZ SĄ DOWNICTWA 
  
Rozdział       75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 
Paragraf         4210   zakup materiałó w i wyposażenia                               1.960,00 
Paragraf         4300   zakup usług pozostałych                                            2.763,00 
Paragraf         4410   koszty podró ży krajowych                                            700,00            
       
 
        
DZIAŁ          852    POMOC SPOŁ ECZNA 
 
Rozdział    85212   Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
                              emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Paragraf     3020   nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone  
                             do wynagrodzeń                                                                 150,00 
                   4010   Wynagrodzenia osobowe pracownikó w                        2.500,00 

4111 Składka na ubezpieczenie społeczne                                 455,00 



 7 

4121 Składka na FP                                                                      62,00 
4210  Zakup materiałó w i wyposażenia                                      675,00 
4300  Zakup usług pozostałych                                                   300,00 
4410  Podró że służbowe krajowe                                                100,00 
  

Paragraf     6050    wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           7.513,00                       
 
 
 
 
                                                                   §   2 
 
      
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
 
 
 
                                                                §   3 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczą cy Rady Miejskiej 

       w Rychwale 
         /-/ Jadwiga Pietruszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


